Domingos Martins CEP: 29 278 000 

E-mail da Instituição: 

administrativo@montanhascapixabas.org.br 

Telefone: 27 3248 0035 / 28 98112 0200 

Website: 
www.montanhascapixabas.org.br 

5.000 (cinco mil) acessos mês; 

Instagram: @Montanhascapixabasoficial 73.600 (setenta e três mil e seiscentos) seguidores orgânicos; 

1.2 - Identificação do Responsável Legal pela Proponente 

Nome: Valdeir Nunes dos Santos CPF  

RG:   Órgão Expedidor  Cargo: Presidente  Função: Gestor 

Logradouro (Avenida, Rua, Rod.  

Bairro  Cidade:  CEP:  

Telefones: